[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 24 августа 2022 года
	       №
	264

 г. Бокситогорск

Об утверждении структуры администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В целях повышения эффективности деятельности администрации Бокситогорского муниципального района совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, с 1 ноября 2022 года.

2. Главе администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области внести изменения в штатное расписание администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и Положения о структурных подразделениях администрации Бокситогорского муниципального района.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 27 апреля 2022 года № 236 "Об утверждении структуры администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

4. Решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5.  Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2022 года.

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                          В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: зам.главы - 4, структурным подразделениям -16, в дело

    УТВЕРЖДЕНА

     решением совета депутатов

     Бокситогорского муниципального района
                                                                                                                         от 24 августа 2022 года  № 264
 СТРУКТУРА
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Отдел  учета  и отчетности

Заместитель

главы администрации–председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

Отдел

бухгалтерского учета

Сектор  казначейского исполнения  бюджета

Первый

заместитель главы администрации

Комитет финансов

Заместитель

главы администрации

Сектор внутреннего финансового контроля

Сектор  жилищной политики и коммунальной  инфраструктуры

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Сектор закупок

Комитет

жилищно-коммунального

хозяйства

Сектор  по градостроительству

 и архитектуре

Сектор

по сельскому хозяйству

Отдел по социальной политике

Комитет

образования

Отдел опеки и попечительства

Сектор по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Сектор  благоустройства и транспорта

Отдел по

строительству

Сектор №1

Архивный отдел

Сектор экономической политики и анализа

Комитет организационного и правового обеспечения

Отдел  ЗАГС

Отдел

безопасности

Глава администрации

Сектор  потребительского рынка

Заместитель главы администрации – председатель комитета экономического развития

Сектор по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны

Отдел

бюджетной  политики

Комитет экономического развития